

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: *11/11*.....2021

Dodavatel

Emu Food
dieta MRAPO

Věc: Objednávka č.....*11*...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. DEHY

Číslo příjemky 2000154

Datum příjmu : 26.01.2021
 Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.
 Lihovar 173
 533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-0650	ZAKYSANA SMETANA 5lt	2,00 ks	293,14	586,27
67-1410	JOGURTY	2,00 ks	218,39	436,77
64-6550	VEPROVA KRKOVICE	13,99 kg	112,70	1576,67
64-7101	PARKY	3,55 kg	115,00	408,25
64-7432	ANGLICKA SLANINA	2,61 kg	94,30	246,12
65-5040	KURECI SPODNI STEHNA	16,00 kg	57,39	918,16
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	4,00 ks	73,31	293,25
71-9174	MRAZENA BROKOLICE 2.5	20,00 ks	122,19	2443,76
Počet položek:	8		Cena celkem:	6909,25

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ^{21/11}....2021

Dodavatel

*Evru food
mlleoketod*

Věc: Objednávka č...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová/
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Hořká

Číslo příjemky 2000152

Datum příjmu : 26.01.2021

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
86-0003	HALUSKY SLOVENSKE	6,00 ks	303,49	1820,91
51-0746	RYZE BASMATI	15,00 kg	103,27	1549,05
58-0515	MAJORANKA	1,00 ks	88,55	88,55
73-1175	STROUHANKA	20,00 ks	12,65	253,00
71-9227	STERILOVANE OKURKY KOSTKY	3,00 ks	66,70	200,10
56-0255	CERES 500g	20,00 kg	116,84	2336,80
71-9464	KECUP SLADKY	10,00 ks	28,18	281,75
56-0270	RAMA COMBI PROFI	1,00 ks	631,35	631,35

Počet položek:

8

Cena celkem:

7161,51